5 Şevket Beysanoğlu , 'Mustafa Kemal Atatürk'ün Diyarbakır'daki Kafkas Cephesi Komutanlığı' *Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi*, Sayı 5, Cilt: II, Mart 1986.s.492

tos 1916'da taarruz emrini verir. Çetin savaşlar sonunda 7 Ağustosta Muş ve bir gün sonra da Bitlis geri alınır. Mustafa Kemal Paşa, 2. Ordu Komutanlığı'na çektiği 26 Temmuz 1332 (8 Ağustos 1916) tarihli telgrafta zafer haberini bildirir. Büyük bir sevinçle karşılanan bu zafer haberi halkın moralini düzeltmiş, kentte bir bayram havası esmeye başlatmıştır.<sup>6</sup> Ağustos ayı içinde Ruslar bu defa Çapakçur (Bingöl) Cephesi'nde taarruza geçtiler. Burası 16. Kolordu Cephesi'ne bitişik bulunuyordu.